[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 09.02.2016                                                                № 43
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Понизовского сельского

поселения Руднянского района Смоленской области от 17.09.2010 года №260

                 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 17.09.2010 года №260 «Об определении официального источника опубликования муниципальных правовых актов и официального сайта муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области» следующие изменения:
 - пункт 2 читать в следующей редакции:

2. Определить официальный сайт муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области ponizovie.admin-smolensk.ru официальным сайтом органов местного самоуправления в сети «Интернет» для публикации информации, в том числе информации о размещении муниципального заказа».

        2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 11.08.2014 года №264 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 17.09.2010 года №260»
        3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с Уставом Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования
Понизовского  сельского поселения
Руднянского района Смоленской области
          Т.В.Брагина